ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.08. 2016 г.                                                                            №   31

 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 16.07.2014 г. № 30 «Об организации сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп на  территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района»

        Рассмотрев Протест прокурора  Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.07.2016 года № 04-01-2016/144,  Устава сельского поселения Сиземское,  Совет поселения РЕШИЛ:
      1.  В решение Совета сельского поселения от 16.07.2014 г. № 30 «Об организации сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп на  территории сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:

-  пункты 1 и 3  решения Совета  - отменить.
         2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальной сайте  администрации сельского поселения Сиземское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                          А.В. Аршинов